
 

Uchwała Nr XI/56/2003 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 5 listopada 2003r. 

 

 

 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Lipusz nr IX/48/03  

 z dnia 13 sierpnia 2003r. o dokonaniu zmiany w uchwale Nr VII/33/2003 

 Rady Gminy Lipusz z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie zaciągnięcia  

długoterminowego kredytu na budowę Zespołu Szkół w Lipuszu. 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. c ustawy z dnia 8 marca  

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 wraz z  

późn. zm.). oraz art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014),Rada Gminy Lipusz  

uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

 Uchyla się uchwałę Rady Gminy Lipusz  nr IX/48/03 z dnia 13 sierpnia  

 2003r. o dokonaniu zmiany w uchwale Nr VII/33/2003 Rady Gminy  

Lipusz z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie zaciągnięcia  

długoterminowego kredytu na budowę Zespołu Szkół w Lipuszu, która  

traci moc obowiązującą. 

 

§  2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                        Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 
 


